COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE LICITAÇÃO N.º 009/2018

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Agente de Licitação,

designada pela Portaria nº 09/2018, torna público e para conhecimento dos licitantes que

na sessão pública realizada em 27/08/2018, após o exame das propostas apresentadas

no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte

resultado classificatório:

Para o item de Nº 1 (04 UNIDADES TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO,

MONOFÁSICO, P/INST. EM POSTE, FASE-NEUTRO, TENSÕES NOMINAIS PRIMÁRIAS

7967-7621-7275-6928 e 6582; SECUNDÁRIAS 254/127V, COMUTADOR DE TENSÃO COM

ACIONAMENTO EXTERNO, CLASSE 15kV, POTÊNCIA 15KVA, COM TERMINAL DE LIGAÇÃO

BT "T2", TENSÃO NORMAL 1.3kV, CORRENTE NOMINAL 160A):

ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R$ 2.500,00,

perfazendo o valor total de R$ 10.000,00

Para o item de Nº 2 (10 UNIDADES TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO,

MONOFÁSICO, P/ INST. EM POSTE, FASE-FASE, TENSÕES NOMINAIS PRIMÁRIAS 13800-

13500-13200-12900 e 12600; SECUNDÁRIAS 254/127V;  COMUTADOR DE TENSÃO COM

ACIONAMENTO EXTERNO, CLASSE 15kV, POTÊNCIA 25KVA, COM TERMINAL DE LIGAÇÃO

BT "T2" TENSÃO NORMAL 1.3KV, CORRENTE NOMINAL 160A):

ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R$ 3.470,00,

perfazendo o valor total de R$ 34.700,00

Para o item de Nº 3 (05 UNIDADES TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, TRIFÁSICO,

P/INST. EM POSTE, TENSÕES NOMINAIS PRIMÁRIAS 13800-13500-13200-12900 e

12600; SECUNDÁRIAS 220/127V; COMUTADOR DE TENSÃO COM ACIONAMENTO

EXTERNO, CLASSE 15kV, POTÊNCIA 15KVA, NÚCLEO ENVOLVIDO, LIGAÇÃO PRIMÁRIA

TRIÂNGULO E SECUNDÁRIA ESTRELA COM NEUTRO ACESSÍVEL; COM TERMINAIS DE

LIGAÇÃO BT SPADE "T2" TENSÃO NORMAL 1.3KV CORRENTE NOMINAL 160A):

ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R$ 3.900,00,

perfazendo o valor total de R$ 19.500,00

Para o item de Nº 4 (05 UNIDADES TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, TRIFÁSICO,

P/ INST. EM POSTE, TENSÕES NOMINAIS PRIMARIAS 13800-13500-13200-12900 e

12600, SECUNDÁRIAS 220/127V; COMUTADOR DE TENSÃO COM ACIONAMENTO

EXTERNO; CLASSE 15kV, POTÊNCIA 75KVA, NÚCLEO ENVOLVIDO, LIGAÇÃO PRIMÁRIA

TRIANGULO E SECUNDÁRIA ESTRELA COM NEUTRO ACESSÍVEL;  COM TERMINAIS DE

LIGAÇÃO BT SPADE "T2" TENSÃO NORMAL 1.3KV CORRENTE NOMINAL 400A):

ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R$ 7.200,00,

perfazendo o valor total de R$ 36.000,00

Campo Largo, 27 de agosto de 2018.

ADRIANA VOLKMANN

AGENTE DE LICITAÇÃO